
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE
Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it

 

All'Albo della Scuola 
- Agli atti

- Ai genitori interessati

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ll D. Lvo 16/04/1994, n. 297;
VISTA l’O.M.  n.  215  del  15/07/91,  concernente  le  elezioni  degli  Organi  Collegiali  a  livello  di

Circolo/Istituto;
VISTI i verbali delle operazioni di voto dei seggi costituiti nei singoli plessi e la    proclamazione

degli eletti nelle votazioni svoltesi il 23 OTTOBRE 2021 per le Scuole dell’infanzia

DECRETA

I consigli di Intersezione della Scuola dell’infanzia Prampolini di Casinalbo per l’a.s. 2021-22 sono
così costituiti:

Sezione Nominativi rappresentanti Genitori Insegnanti della sezione

1^ A GIGANTE STELLA Daniele Giovanna- Clo’ Catia-  Toto Grazia - 

1^B BARTOLI FEDERICA
Melotti Paola - Ballotta Raffaella - Inebria Catia -  Toto 

Grazia – 

2^A ISCRA VALENTINA
Vaccelli Annalisa - Barbati Simona - Inebria Catia - 

Toto Grazia

2^B BORELLI FEDERICA
Montagnola M.Rosaria - Molinara Simona – Toto  Grazia –

Inebria Catia – D’Agui’ Antonella

3^A GUERCIA  NOEMI Cavalieri Serena - Rioli Rita - Toto Grazia

A norma  di  Legge  i  Consigli  di  Intersezione  durano  in  carica  un  anno  scolastico,  ma  possono
continuare a funzionare, limitatamente per i membri che non hanno perso i requisiti dell’eleggibilità,
fino al rinnovo annuale.

Il presente decreto serve di notifica del provvedimento di nomina agli interessati ai quali viene
inviato in copia.

Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Cristina Belmonte

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3 comma 2 D. Lgs 39/1993

- 

AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009476 - 29/10/2021 - A  .19 . - U

http://www.ddformigine2.edu.it/
mailto:moee037009@istruzione.it

	
	DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE

